Hraničné Petrovice 1354/2 4 790,00 Kč 155,00 Kč 4 635,00 Kč
Hraničné Petrovice 1380/9 2 460,00 Kč 79,00 Kč 2 381,00 Kč
Hraničné Petrovice 1380/11 240,00 Kč 8,00 Kč 232,00 Kč

Celkem 1 536 500,00 Kč 49 567,00 Kč 1 486 933,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 49 567,00 Kc (slovy; čtyřicetdevěttisícpětsetšedesátsedm korun 
českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 1 486 933,00 Kč (slovy: 
jedenmiliončtyřistaosmdesátšesttisícdevětsettřicettři koruny české) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.5.2005 49 564,00 Kč
k 1.5.2006- . 49 564,00 Kč
k 1.5.2007 49 564,00 Kč
k 1.5.2008 49 564,00 Kč
k 1.5.2009 49 564,00 Kč
k 1.5.2010 49 564,00 Kč